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“Taverna e Peshkut”

Mesore
Brusketa
Antipasté mix Proshuté
Djath
Antipasté Kapreze

Sallat Perime Zgare +
Avulli

Sallat Shef
Antipasté Fruta Deti

Farfala ose Oriketi Fiorentin

Capunti Karkalec Kungull Pomodori
Rosto Furre
Kryesore
Eskallop Vienez
Bérrxollé Vici me
Fatate furre
Sallaté frutash
Bakllava

Kjo menu éshté oferté pér
institucionet té ndryshme
pér festat e fund vitit
Ad:Bul.”Zogu i I-ré” Ish godina Zéri i
Popullit Nr.6
Tel: 0672755635

Pér oganizime mbi 40 persona ofrojmé muziké
{me DJ]
Organizojmé dhe mbrémjen e Vitit t& Ri
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